ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.12.2021г.  №69
О признании утратившим силу постановления администрации Нижнедобринского сельского поселения от 01.06.2016г.  №35 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Нижнедобринского сельского поселения»
В связи с принятием Советом Нижнедобринского сельского поселения решения от 02.08.2021г. №10/13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Нижнедобринского сельского поселения», в целях приведения нормативно-правовой базы Нижнедобринского сельского поселения в соответствие с законодательством,   администрация Нижнедобринского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нижнедобринского сельского поселения:

- от 01.06.2016г.  №35 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Нижнедобринского сельского поселения»,

- от 01.11.2017г.  №62  «О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 01.06.2016г.  №35 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Нижнедобринского сельского поселения»

2. Настоящее  Постановление  вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Нижнедобринского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнедобринского сельского поселения                             А.В.Богданов